AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"T&N” SHPK

Sot me date 15.05.2018 (dymije e tetembedhjete), themeluesi:

Plarent NDRECA, datelindja 27.05.1978, lindur ne Rreshen dhe banues ne Tirane, madhor me
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar me leternjoftimin me nr. 028850227 dhe
nr. personal H70527092N

bazuar ne nenet 68 e vijues te ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” i ndryshuar me ligjin nr. 129/2014, si dhe te Ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007 “Per
regjistrimin e biznesit" i ndryshuar, me vullnetin e tij te lire, ka vendosur te perpiloje Aktin e

’
'

Themelimit te meposhtem te nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar (me poshte "Shogeria")
aktiviteti i se ciles do te rregullohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi dhe Statuti i Shogerise.

Neni 1
Emri i shogerise

Emri i shogerise eshte "T&N” sh.p.k.

Neni 2
Zyra gendrore e shogerise

Zyra gendrore e shogerise ndodhet ne adresen: Rruga “Perlat Rexhepi”, Rezidenca Ivanaj, nr. 19,
kati 7, ap. 52. Tirane.

Neni 3
Objekti i shogerise

Shogeria ka si objekt te sajin:

Ofrimin e sherbimeve ligjore ne dhenien e konsulences juridike dhe perfagesimit gjyqesor per
individe, personat fizike dhe juridike shqiptar dhe te huaj.

Dhenien e konsulences juridike ne fushen e legjislacionit te se drejtes civile, penale,
administrative, familjare, te punes, tregtare, doganore, te autorit et].
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Ofrimin e perfagesimit gjyqesor dhe mbrojtjes ne ceshtje civile, penale, administrative, familjare:
tregtare perpara Gjykatave te te gjitha shkalleve te gjykimit, si dhe Gjykatave Nderkombetare.

Ofrimin e sherbimit ne hartimin e dokumentacionit dhe kerkesave per cdo lloj ceshtje juridike,
kerkese padise, kallzimit penal dhe te kerkesave gjate procedimit penal, kerkeses ankimore,
rekursit kunder vendimit te gjykates, vendimit te organit te prokurorise, arbitrazhit apo vendimit
te organeve te administrates publike.

Aktiviteti i shogerise nuk do te kufizohet vetem ne keto sherbime apo vetem ne kete lloj
veprimtarie.
Neni 4
Kohezgjatja
Shogeria themelohet me nje kohezgjatje te pacaktuar, duke filluar nga regjistrimi i saj ne
Regjistrin Tregtar.
Neni 5

Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i shogerise eshte 1.000.000 (nje milion) leke, i shlyer nga Ortaku i Vetem.

Ky kapital perbehet nga 1 (nje) kuote, e cila perben 100 % te kapitalit themeltar te shogerise me
vlere nominale te kuotes 1.000.000 leke.

Neni 6
Transferimi i pjeseve te kapitalit

Pjeset e Kapitalit transferohen sipas parashikimeve te Statutit.

Neni 7
Administratori

Ne kete akt do te emerohet administratori i shoqerise, i cili eshte:

Plarent NDRECA, datelindja 27.05.1978, lindur ne Rreshen dhe banues ne Tirane, madhor me
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar me leternjoftimin me nr. 028850227 dhe
nr. personal H70527092N, i cili do te ushtroje funksionet e administratorit per nje periudhe 5
(pese) vjecare, me te drejte riemerimi.




Neni 8
Gjuha

Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne 3 (tre) kopje ne gjuhen shqipe, me fugi te barabarta ligjore.

Nje kopje do te derezohet ne QKB per te kryer regjistrimin, si dhe nje kopje te ruhet ne
dokumentacionin e shogerise.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

PLARENT NDRECA

' 7
/} o l;'fP / \_,f-_' Soacer
| : | /I ) | , / r‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE TAKSAEFPU

DHOMA E NOTEREVE TIRANE G

Nr. SS7& Rep. U PA
VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, ne Tirane, me date 15 Maj 2018, para meje Julian Zhelegu, noter prane Dhomes se
Notereve Tirane, me seli ne Rr. “Pjeter Bogdani™, nr. 13, u paragit:

Z. Plarent NDRECA, shtetas shqiptar, i biri i Pjetrit, lindur me 27.05.1978, lindur ne Rreshen
dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar me
leternjoftimin me nr. 028850227 dhe nr. personal H70527092N:

I cili nenshkroi me vullnet te lire e te plote dokumentin bashkangjitur ketij vertetimi, Akz
Themelimi i Shogerise “T & N” Sh.p.k., e une noteri vertetoj nenshkrimin e tij rregullisht sipas
ligjit.






